
MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS DĖL UAB „ADMITURAS” BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ 

BENDROSIOS NUOSAVYBĖS ADMINISTRAVIMO, NUOLATINĖS PRIVALOMOSIOS 

PRIEŽIŪROS DARBŲ, AVARIJŲ LOKALIZAVIMO IR LIKVIDAVIMO BEI NAMO 

KAUPIMO FONDO TARIFŲ PATVIRTINIMO 

2007 m. rugpjūčio 24 d. Nr. T1-245 

Mažeikiai 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu (Žin. 1994, Nr. 55-1049; 2000, Nr. 91-

2832) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002-05-28 nutarimu Nr. 752 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2001-05-23 nutarimo Nr. 603 „Dėl Daugiabučių namų patalpų savininkų (bendrasavininkių) 

bendrosios nuosavybės administravimo pavyzdinių nuostatų patvirtinimo” pakeitimo” (Žin., 2002, Nr. 54-

2123; 2004, Nr. 5-94) bei atsižvelgdama į UAB „Admituras” 2007-07-03 prašymą Nr. 161, 2007-08-21 

prašymą Nr. 186 ir jų priedus, Mažeikių rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 
1. Patvirtinti butų ir kitų patalpų bendrosios nuosavybės administravimo tarifą už 1 kv. m bendro naudingo 

ploto 0,19 Lt be PVM (0,22 Lt su PVM). 
2. Patvirtinti nuolatinės privalomos priežiūros darbų, avarijų lokalizavimo ir likvidavimo tarifą už 1 kv. m 

bendro naudingo ploto 0,40 Lt be PVM (0,47 Lt su PVM), iš to skaičiaus- šildymo ir karšto vandens 

sistemos priežiūros maksimalų tarifą - 0,22 Lt be PVM (0,27 Lt su PVM). 
3. Patvirtinti įmokų į namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbų kaupiamąjį fondą tarifą už 1 kv. m 

bendro naudingo ploto ne mažiau kaip 0,18 Lt (konkretų dydį, vadovaudamiesi „Butų ir kitų patalpų 

savininkų bendrosios nuosavybės administravimo Mažeikių rajone nuostatais”, nustato namo gyventojai). 
4. Taikyti nuo 2007-09-01 iki 2007-12-31 butų ir kitų patalpų bendrosios nuosavybės administravimo tarifą 

už 1 kv. m bendro naudingo ploto — 0,145 Lt be PVM (0,17 Lt su PVM), nuolatinės privalomos priežiūros 

darbų, avarijų lokalizavimo ir likvidavimo tarifą už 1 kv. m bendro naudingo ploto — 0,31 Lt be PVM 

(0,37 Lt su PVM), iš to skaičiaus — šildymo ir karšto vandens sistemos priežiūros maksimalų tarifą- 0,19 

Lt be PVM (0,22 Lt su PVM). 
5. Pripažinti netekusius galios rajono Tarybos 2002-12-19 sprendimo Nr. 152 „Dėl UAB „Mažeikių butų 

ūkis” butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės administravimo, nuolatinės privalomosios 

priežiūros darbų, avarijų lokalizavimo ir likvidavimo bei namo kaupimo fondo tarifų 

patvirtinimo” 1,2,3 punktus. 
6. Sprendimas įsigalioja nuo 2007 m. rugsėjo 1 d. 
7. Skelbti sprendimą vietos spaudoje. 

  

Savivaldybės meras                                                                                            Vilhelmas Džiugelis 

  

 


